
UCHWAŁA NR YII/106/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 20ł8 r. póz. 994 ze zm.") w związku z art. 2 pkt 3 i art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. póz. 1260 ze zm.2)),
na wniosek Prezydenta Miasta Kielce,

uchwala się, co następuje:

§1-
Z dniem 27 lutego 2019 r. powołuje się Panią Beatę Pawłowską na stanowisko Skarbnika Miasta

Kielce.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący RAdy

Kamil Suchańs

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., póz. 1000, póz. 1349, póz. 1432, póz. 2500
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., póz. 1669


